Совет сельского поселения «Сбегинское»

РЕШЕНИЕ
22 сессия 5 созыва                                                                                          № 77
28  декабря  2021г.
поселок при станции Сбега
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 13.11.2020г. № 39 «Об утверждении Положения
«О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления сельского поселения «Сбегинское»»

       В соответствии  с  заключением Контрольно-счетной комиссии муниципального района  «Могочинский район»          по результатам экспертизы проекта Решения сельского поселения «Сбегинское» на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов от 10.12.2021г. № 12-21/12КСК, руководствуясь статьей 27  Устава сельского поселения «Сбегинское», Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:
   1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Сбегинское» от 13.11.2020г. № 39 «Об утверждении Положения
«О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления сельского поселения «Сбегинское»»
следующего содержания:
  1). Дополнить пункт 2.3 подпунктом  2.3.2. следующего содержания:
ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:
- 1 квалификационный уровень – бухгалтер.
   2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационных стендах сельского поселения «Сбегинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава сельского поселения «Сбегинское»                     С.М.Куприянов